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To: ) IEEESI @minvws.nl]; IEEECN IIEEESI @armsterdamumc.ni); [IIIEEESIEEE.
| 5.1.2¢ )
From:

Sent: Fri 4/24/2020 9:40:12 AM
Subject: FW: Scope Medig/LCH
Received: Fri 4/24/2020 9:40:18 AM

Deze punten hebben wij gisteren besproken:

1. Garantstelling, daadwerkelijke bestellingen, leveringen en betaling niet via Mediq maar rechtstreeks tussen lab en
leverancier= VWS garantstellingsovereenkomst + indien leverancier (Roche) er op staat, een order;
2. Investeringen in apparatuur die anders niet gekocht zouden zijn = VWS betaalt. VWS sluit koopovereenkomst met
serviceovereenkomst of bruikleenovereenkomst;
3. Software licentie: garantstelling VWS of raamovereenkomst VWS, VWS betaalt of raamovereenkomst VWS maar facturatie
leverancier rechtstreeks aan labs op basis van aantallen testen verwerkt [CRBISEber test).
Meest praktisch: lumsum bedrag afspreken VWS betaald BVO-labs 178.000 testen x.
4. Verwerksovereenkomst tussen software bedrijf en BVO labs. Landsadvocaat VWS ondersteund (Karlien wat is de statut)
5. Dienstverlening: concrete casus: DDL afvullen lysisbuffer in losse buisje t.b.v. BVO- lab, benodigde spullen zijn al via VWS
besteld en aan DDL geleverd. Voorstel VWS betaald DDL en alle spullen. Daarna twee keuzes:
o VWS “verkoopt’ kant en klaar product aan Mediqg. GGGD’s kopen van Mediq de buisjes met Lysisbuffer via de
Mediq portal.
e DDL levert direct uit aan de GGGD’s of aan de BVO labs (met Karlien de logistie
6. Alle materialen die je 1 op 1 kan door verkopen in de scope van Mediq. Dit betreft concreet Swabs en Medium (nu al in
Scope), vanaf volgende week Cartriges. Onderstaande lijst van Joan behoort tot de mogelijkheden in de toekomst. Om in
Scope te komen is op artikelniveau de volgende informatie nodig:
e Artikelomschrijving
e  Prijs (pre-Corona)
¢ Aantallen per week

Aangaande de aantallen deze zijn gebaseerd op het aantal testen per dag x de doorlooptijd in weken. Aan Reinier gevraagd om
daar vanuit VWS concreet in te worden.

Met vriendelijke groet,

|’| Amsterdam UMC

Universitair Medische Centra
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Directoraat Inkoop
Locatie AMC | Kamernummerm Meibergdreef 9, 1100 DD Amsterdam
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Aanbieding/tips etc. voor Corona Hulpmiddelen graag sturen aan M Dit is de snelste weg om uw tip bij de
juiste persoon binnen ons consortium te krijgen.

van: INENEKECNNNN) BEXETM @ minvws.ni>

Verzonden: donderdag 23 april 2020 12:37

128 @amsterdamumc.nl>
. . @amsterdamumc.nl>
Onderwerp: RE: Scope Medig/LCH
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Ik heb het lijstje dat hieronder staat naar| gestuurd. Ze vraagt of jij akkoord bent.

Groet, ERIL

Van: 5.1.2e ) @amsterdam umc.nl>

Verzonden: donderdag 23 april 2020 12:22
@minvws.nl>

@amsterdamumec.nl>

Onderwerp: RE: Scope Medig/LCH
Kunnen we het iets minder specifiek maken? Anders blijven we aan de gang. Geel alvast voor de toekomst.

-RNA extractiereagentia
-RNA extractiedisposables
-PCR reagentia

-PCR disposables

-RNA extractie apparatuur
-PCR apparatuur
-Antigeentesten
-Antistoftesten reagentia
-Antistoftesten disposables

Met vriendelijke groet,
5.1.28

Taskforce LAB nationaal inkopen Corona-crisis
K. -4
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Directoraat Inkoop
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Verzonden: donderdag 23 april 2020 12:14

Aan: 5.1.2e ) <BECAF-LE @ amsterdamumc.nl>

CC: 5.1.2e ) < 5.1.2e @amsterdamumec.nl>
Onderwerp: Scope Mediq/LCH

;|

Blijkbaar is ‘testmaterialen’ een te brede scope voor Medig. Wat willen we aan specifieke producten op de scope. Ik heb alvast
onderstaande doorgegeven:

PCR testkits, RNA Extractie kits, platen, cartridges, buffers (waaronder lysisbuffer), pipetten, pipettepunten, tubes, coolblokken
en doppen/caps.

Mis ik nog belangrijke dingen?
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